Приложение №1

                                                                к приказу от 27.08.2020 № 98

Заведующему МБДОУ

«Д\с № 29 «Лукоморье»

                                                                                                                        Петровой Н.М

Заявление

Я, ____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

прошу принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей уровневой программе «_________________________________________»

__________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

Дата рождения:_____________________________________________________________

Адрес:___________________________________________________________________

Образовательное учреждение  МБДОУ «Д\с № 29 «Лукоморье»

группа____________________________________________________________________

Сведения о родителях (Фамилия, имя, отчество) полностью

мать: _____________________________________________________________________

тел:

отец: _____________________________________________________________________

тел:

Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________

__________________________________________________________________________

С уставом учреждения и нормативными актами, правилами поведения в учреждении ознакомлен(а) и

согласн(а).

    __________________

    (подпись заявителя)

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в соответствии с ФЗ№152 «О

персональных данных»

    __________________

    (подпись заявителя)

Подпись заявителя___________

Дата«____» ________________ 20 ___  г.